



Resultado da Tomada de Preços

Nº20221101A006HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Material de Limpeza

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Goiânia: 29 de Janeiro de 2022"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 29/01/2022 15:34

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 202069440

COTAÇÃO Nº 13906 - MATERIAL DE LIMPEZA - HEAPA JAN/2021

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Bertolimp Comercio De Produtos Descartaveis Eireli LAMARÃO - BA Heyder Damasceno - (71) 98192-2401 financeiro@bertoldocomercio.com Mais informações	R\$ 2.500,0000	4 dias após confirmação	21/01/2022	28 ddl	CIF	null
2	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	21/01/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70	42857	-	BOBINA PICOTADA SN 50X70 DIV.UND - Diversos	1	Bertolimp Comercio De Produtos Descartaveis Eireli	null	-	R\$ 28,9500	80 Unidade	R\$ 2.316,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 08:39
Total Parcial:									80.0	R\$ 2.316,0000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOBINA DE SACO FINO ATOXICO TRANSP. PICOTADO APROX. 35 X 45 -> - EM PLASTICO - NAO RECICLAVEL - CAPACIDADE APROXIMADA 3 KG. - QUILO	6721	-	BOBINA PICOTADO 35X45 APROX - PLASK - PLASK	UND	PM DOS REIS LTDA	VALOR KG	-	R\$ 26,0000	20 Quilograma	R\$ 520,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 08:39

3	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 -> ATOXICO, EM POLIESTIRENO ATOXICO. CADA PACOTE EM 100 COPOS DEVERA TER PESO MINIMO 160G. PACOTE	328	-	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - TERMOPOT	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 3,8500	400 Pacote	R\$ 1.540,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 08:39	
4	PERFEX 33X50CM GRAMATURA 40G/M AZUL 300 MTS - UNIDADE	40244	-	PERFEX 33X50CM GRAMATURA 40G/M AZUL 300 MTS - - TALGE	RL	PM DOS REIS LTDA	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 118,0000	40 Unidade	R\$ 4.720,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 08:39	
5	SACO PLASTICO 10X15 CM PC 1 KG	37677	-	SACO PLASTICO 10X15 - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 23,4000	5 Unidade	R\$ 117,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 08:39	
6	SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG	37680	-	SACO PLASTICO 40X60 - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 22,8000	20 Unidade	R\$ 456,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 08:39	
7	SACO PLASTICO TRANSP. 50X80X12CM - > - REFORCADO - (KILO)	4097	-	SACO PLASTICO TRANSP. 50X80X12CM - APARECIDA PLASTICOS - APARECISA PLASTICOS	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 23,4000	60 Unidade	R\$ 1.404,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 08:39	
8	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM -> FECHO HERMETICO -(KILO)	1569	-	SACO PLASTICO 30 X 40 X 0.15 PACOTE C/ 1.0 KG - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 23,4000	30 Unidade	R\$ 702,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 08:39	
9	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 (KILO)	43105	-	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 22,3500	40 Unidade	R\$ 894,0000	Carla Baião Dultra 20/01/2022 08:39	
										Total Parcial:	615.0	R\$ 10.353,0000	
Total de Itens da Cotação: 9										Total de Itens Impressos: 8			
										Total Geral:	695.0	R\$ 12.669,0000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página